
Castel S. Angelo
Read More
SKU: 8586
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: D'ONOFRIO CESAREeditore: Cassa di
risparmio di Romaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1971

Product Description
305 pagine con 133 pagine di tavole 32 cm. Legatura editoriale con sovracop. In custodia
rilegato Ottimo (Fine) (8586)

Fondo di Cinquecentine presso
la Biblioteca San Domenico di
Soriano Calabro (Cz). Santuario
di San Domenico, Soriano
Calabro, 1982
Read More
SKU: 8457
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Barilaro Antoninoeditore: Barbaroluogo-
edizione: Oppido Mamertinaanno-edizione: stampa
1982

Product Description
197 pagine, 21 cm, brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) (8457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/castel-s-angelo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/fondo-di-cinquecentine-presso-la-biblioteca-san-domenico-di-soriano-calabro-cz-santuario-di-san-domenico-soriano-calabro-1982/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Dieta Chetogenica Vegetariana
Read More
SKU: 8390
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Gracel Rosariaeditore: Youcanprintluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 234. Legatura lucida cartonata. Illustrazioni nel testo rilegato Perfetto (Mint) (8390)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dieta-chetogenica-vegetariana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Antichi vocabolari plurilingui
d'uso popolare, la tradizione del
Solenissimo Vochabuolista
Read More
SKU: 7722
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Alda Rossebastiano Barteditore: Edizioni
dell'Orsoluogo-edizione: Alessandriaanno-edizione:
1984

Product Description
In 8, 379 pagine, illustrato, brossura, timbro "copia per recensione" all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (7722)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antichi-vocabolari-plurilingui-duso-popolare-la-tradizione-del-solenissimo-vochabuolista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Lettere dal carcere. Nuova
edizizione riveduta e integrata
sugli autografi, con 119 lettere
inedite. A cura di Sergio
Caprioglio e Elsa Fubini.
Read More
SKU: 7715
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Antonio Gramscieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description

In 16, pp. XLVI+950. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 60. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7715)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-dal-carcere-nuova-edizizione-riveduta-e-integrata-sugli-autografi-con-119-lettere-inedite-a-cura-di-sergio-caprioglio-e-elsa-fubini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


A.G.D.G.A.D.U. GRAN LOGGIA
DEGLI A.L.A.M. MASSONERIA
UNIVERSALE DI RITO
SCOZZESE...QUADERNO N. 3 AD
RESTITUTAM SEDEM. 20-23
MARZO 2003. A cura di Corrado
Sciarrini
Read More
SKU: 7579
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Etruria Artiluogo-edizione:
Civitavecchiaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 145. Brossura. Illustrazioni a colori brossura Perfetto (Mint) (7579)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/a-g-d-g-a-d-u-gran-loggia-degli-a-l-a-m-massoneria-universale-di-rito-scozzese-quaderno-n-3-ad-restitutam-sedem-20-23-marzo-2003-a-cura-di-corrado-sciarrini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Manuale del combattente, n.
1000/A/2 Stato Maggiore
dell'Esercito, 3. Reparto, Ufficio
addestramento
Read More
SKU: 7475
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Stato maggiore dell'esercito, Ufficio dottrina
addestramento e regolamentieditore: Stato maggiore
dell'esercitoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1986

Product Description
15 cm., XIII, 112 pagine, illustrato, brossura, nome del ex proprietario al frontespizio. Tecniche
di autodifesa e di attacco in un manuale di non facile reperibilità brossura Ottimo (Fine) (7475)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-del-combattente-n-1000-a-2-stato-maggiore-dellesercito-3-reparto-ufficio-addestramento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Razionale catalogazione dei
francobolli di Fiume con prezzi
indicativi del mercato italiano
Read More
SKU: 7419
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Oliva Guglielmoeditore: Ed. la Rivista
Filatelica D'italialuogo-edizione: Genovaanno-
edizione: s.d.

Product Description
20 cm, 56 pagine illustrate, brossura brossura Molto buono (Very Good) (7419)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/razionale-catalogazione-dei-francobolli-di-fiume-con-prezzi-indicativi-del-mercato-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Come dare scacco matto, tutte
le tecniche e i temi di matto
illustrati in 1001 esercizi di
difficolta crescente, da facili a
quasi impossibili
Read More
SKU: 7163
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Nunn Johneditore: Caissa Italialuogo-
edizione: Cesena ; Romaanno-edizione: 2012

Product Description
286 pagine, illustrato, 24 cm. Complemento del titolo dalla copertina, brossura brossura Ottimo
(Fine) (7163)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-dare-scacco-matto-tutte-le-tecniche-e-i-temi-di-matto-illustrati-in-1001-esercizi-di-difficolta-crescente-da-facili-a-quasi-impossibili/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il gioco di Karpov : 60 partite a
cura di Sergio Mariotti
Read More
SKU: 5240
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Levy Davideditore: Societa editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1978

Product Description
19 cm., 176 p. illustrato, brossura brossura Buono (Good) (5240)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gioco-di-karpov-60-partite-a-cura-di-sergio-mariotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Agenda Marchesi
Read More
SKU: 6791
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: a cura di Mariarosa Bastianelli e Michele
Sancisieditore: Bompianiluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 2015

Product Description
LXV, 525 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6791)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/agenda-marchesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I filobus sono pieni di gente
onesta, Il sorpasso: 1962-1992.
Il soggetto originale di Dino Risi,
Ruggero Maccari, Ettore Scola,
racconti inediti di Alberto
Bevilacqua .. [et al.] disegni di
Giorgio Carpinteri, Guido Crepax
Read More
SKU: 6725
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: a cura di Oreste De Fornarieditore: Carte
segreteluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
175 pagine, illustrato, 30 cm. Brossura, allegato un poster (vedi foto) brossura Molto buono
(Very Good) (6725)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-filobus-sono-pieni-di-gente-onesta-il-sorpasso-1962-1992-il-soggetto-originale-di-dino-risi-ruggero-maccari-ettore-scola-racconti-inediti-di-alberto-bevilacqua-et-al-disegni-di-giorgio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

